



Cykelturism som Sydvästra Finlands trumfkort

Välkommen med för att utveckla BikeMenu-konceptet till Sydvästra Finlands egna trumfkort samt hitta nya samarbetspartners under evenemanget för företagare och aktörer inom cykelturism den **28–29.2.2020 på Hotel Nestor i Korpo**.

Miljömedvetenhet och koldioxidsnålt resande är de viktigaste trenderna för framtidens turism. Dessa kan bäst kombineras inom cykel- och annan aktivitetsturism, där man utforskar det lokala livet, kulturen och naturen på egen hand.

Sydvästra Finland har stor potential att bli ett populärt utflyktsmål för cykelturister. Området är känt för sin mångsidiga natur samt rika kulturutbud. Längs de varierande rutterna kan man finna personliga mat- och inkvarteringsställen, varav de flesta erbjuder närproducerad mat och andra upplevelser.

Dessa styrkor, samt historierna bakom dem, skapar tillsammans konceptet som vi vill kalla för **BikeMenu**. Genom samarbete mellan aktörer och företagare inom branschen kan ett tillräckligt brett och lockande destinationsområde bildas, vari resenärer har möjlighet att cykla, paddla eller vandra mellan olika mat- och inkvarteringsställen, samt erbjudas personlig närmat, kryddad med spännande historier. Som bonus för företagaren har cykelsäsongen sin början redan i maj och slutar först i september-oktober.

Under **BikeMenu-evenemangets** första dag hör vi branschledares synpunkter på hurdana nutidens natur- och cykelturister är samt vilka möjligheter cykelturismen kan erbjuda. Under den andra dagen diskuterar och formar vi tillsammans ett BikeMenu-koncept som kommer att fungera som Sydvästra Finlands trumfkort inom turismen.

Deltagaravgiften för hela evenemanget är 75€ inklusive program, busstransport Åbo-Korpo-Åbo, kaffeservering, lunch båda dagarna, Hotel Nestors välkända tre-rätters skärgårdsmiddag samt inkvartering i dubbelrum. En tilläggsavgift på 40€ tillkommer för singelrum. Deltagaravgift för endast fredag är 50€ och lördag 40€ (exklusive inkvartering, busstransport enligt överenskommelse)

Evenemanget rymmer 40 deltagare, med förtur för de som ämnar delta båda dagarna. En mera detaljerad tidtabell för busstransporten samt hållplatser meddelas senare.

Evenemanget arrangeras av Egentliga Finlands Leader-grupper och kommuner i samarbete med Egentliga Finlands förbund. Evenemanget är en del av landsbygdsnätverkets aktivitet.

Med under evenemanget är även **Outdoor Leader-projektet** som har som uppgift är att stödja och aktivera aktiviteter som utvecklar naturstigar, cykel- och vandringsleder samt rekreationsområden. Under projektet söks nya ideer för aktörer som upprätthåller leder i samarbete med projektkumpaner från både Finland och Sverige genom studie- och informationsutbytesresor samt lokala evenemang och workshops.

Genom att förbättra funktionalitet, servicenivå, produktutbud och marknadsföring hoppas man kunna öka vetskapen om de olika lederna samt öka populariteten för dessa bland anländande resenärer. Projektet håller på till slutet av år 2020.

Med i Outdoor Leader-projektet är från Sydvästra Finland; Jokivarsikumppanit, Pyhäjärvisseutu, Ravakka, I Samma båt – Samassa veneessä och Varsin Hyvä, Ykkösakseli. Från Södra Österbotten Aisapari samt de Svenska Leader-grupperna Mittskåne utveckling och Sjuhärad. Den internationella delen av projektet leds av Leader-gruppen Jokivarsikumppanit.